REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

ax A
Nr. Prot Peshkopi,mé 7 . 2026

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Ksshilli: Bashkiak Qj&bér Nr.15

Daté: 07.04.2026 .

“PER MIRATIMIN L DOKUMENTACIONIT DHE VLERSIMIN E DEMEVE T#
SHKAKTUARA NGA ZJARRI NE SEKTORIN E BUJQESISE™. ~

Duke ju falenderuar pér bashkipunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

: ﬂir;,? Elezi

el

Adresa: f Bulevardi "E!‘erz Isufi” -'"eshkopi, email: ‘sa'shkiadéber@gmai!.t.om tel: 09355-21322935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTII QARKUT DIBER

Nr. 332/1 prot. Peshkopi, mé 15.04.2026

Lénda: Pér vendimin nr.15, daté 07.04.2026, té Késhillit t& Bashkisé Dibér.

BASHKISE DIBER
KESHILLIT BASHKIAK DIBER

NE mbéshtetje € nenit 16-1€ t& ligjit nr.107 daté 27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut® i ndryshuar,
pasi verifikova pér efekt ligishmérie vendimin nr.15 (pesémbédhjetd), daté 07.04.2026, t& Keshillit
t¢ Bashkisg Dibér,**Pér akordim fondi & adresuar pér déme t& shkaktuara nga zjarri né sektorin e
bujgési, pemtari’’, vendosa:

Miratimin n€ parim t€ késaj vendimmarrje n& kushtet e respektimit & legjislacionit aktual né fugi
q€ rregullon marrédhéniet juridike né fushén e sé drejtés pérkatése.

Duke ju falenderuar pér mirkuptimin.

Adresa; Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi. Albania Tel. & Fax ++355 2182 2631 adres e-mail prefekturadiber@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIADIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM |

Nr. 15 Daté 07/04/2025

“PER MIRATIMIN E DOKUMENTACIONIT DHE VLERSIMN E i)i‘,’MFVE TH

SHKAKTUARA NGA ZJARRI NE SEKTORINE BUJQESiSh ”

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139.2015 “Pér vetégeverisjen ve: ndore”, ligjit or. O}' dat3 22,10 7036 ;

“Pér prefektin e Qarkut™, ligjit nr.45 daté 18.07.2019 “Pér mbro;t_;en civile”, te Akt ’\ox,r ativ.

| or.11,Dt.19.12.2025 per disa ndryshime dhe shtesa ne ligiin Nr.115/2024 - pﬁr buxhetin ¢ vitit -

2025.te ndryshuar si dhe ne zbatim te Urdherit nr.392 date 27.03.2025 t& Krw retarit té Bashklse

- pér ngritjen e komisionit € verifikimit né& terren,pas hqymrmt te pr(}cao -verbalit dhe akt-
- konstatimit & komisioni, Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e datgs 07.04. 2926 mf' 16 vota pro 1
kundér dhe | abstenim: : ‘

b

(W]

T€ miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor pér démet e shkai\tuara r‘;.d ziarri né sektorin }
e ‘Du;qeslsc né territorin € Bashk;se leer : :

siperfage 7 hektarésh,t& dcmtuara nga zjarri né terr 1torm e ]\}esnc Admmistratne né o
prongsi t€ 30 fermeréve,sipas akt-konstatimeve dhe viersimit t& kom{cuomt t& ngritur pér
kétg géllim. K
Vlera totale e d#mit t& konstatuar éshté 5.930.527 leke(pece milion e néntéqind e trichjeté
mijé e peséqind e njézet e shtaté)leks.
T¢é miratoj trajtimin me ndihmé financiare pér fermeret e del uar nga fo 1d1 1

emergjencave civile,sipas procedurave dhe kritereve te percaktuara ne Ee L_;xs]eclomn ne

fugi. .
Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshmen lig giore nga eni e InSIItU»l(}‘]li 1
Prefektit t& Qarkut Dibér. ‘
Vendimi u shpall me daté 07.04.2026.

D%

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Pesh&ep;r Je?}al rfb“a

kiadiber@gmail.com tel- 0035521322035



REPUBLIKA E SHOIPERISE

__BASHKIA DIBER
DREJTORIA E BUJQESISE, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TE UJRAVE

Nr. prot. Peshkopi, mé . 2026

PROJEKT - VENDIM
“ Pér miratimin e dokumentacionit dhe vlerésimin e démeve te shkaktuara nga zjarri ne

sektorin e bujqésisé”Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139 daté 17. 12. 2015 * Por velgeverisjen
vendore”, Ligjit Nr. 107 daté 22. 10. 2016  Pér Prefektin e Qarkut “. Ligjit Nr. 45 daté 18.
07. 2019 * Péer Mbrojtjen Civile™, Té Aktit normativ ar .11, Dt 19-12-2025 per disa
ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr 115/2024% per buxhetin e vitit 20257, te ndryshua, si dhe
ne zbatim te Urdherit nr . 392, daté 27.03.2025 tc Kryetarit te Bashkise per ngritjrn ¢

komisionit te verifikimi n ne terren , pas shqyrtimit te procesi- verbalit dhe akt- kostatimit
te komisionit

PROPOZOJME:
I T€ miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor per demet e shkaktuara nga zjarri
ne sektorin e bujqesise ne territorin ¢ Bashkise Diber .
I T& njohe vlerén totale t& démit ne kultura pemtarie kryesisht (kumbull

dhe Molle) Ne siperfage 7 hektaresh, te demtuar nga zjarri ne territorin e 3
njesive administrative, ne pronesi te 30 fermereve, sipas akt-kostatimeve dhe
vleresimit te komisionit te ngritur per kete gellim.

11 Vlera totale ¢ demit te konstatuar eshte™ 5. 930.527 leké { Pes€ milion e
néntéqind e tridhjeté mije e peséqind e njézet e shtaté ) leké ™ .
v. Te miratoje trajtimin me ndihme financiare per fermeret e demtuar nga fondi

i emergjencave civile iadresuar , sipas procedurave dhe kritereve te
percaktuar ne legjislacionin ne fuqi .

V. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Institucioni Prefektit Qarkut
Dibér pér bazueshméring ligjore.

PER BASHKINE DIBER

DREJTORI BUJQESIS

DREJTORI DREJTORISE JURIDIKE

s

MIK

Agron CARA fsmet SARACH

DREJTORI EKO] DREJTORI

Celjeta ZUNA Leona

KYETARI I BASHKISE

Rahim SPAHIU



REPUEBLINE E SHOIPERNSE

BASHKIA DIBER

Nr_ 392 date 29 . OF 2025

“ PER NGRITJE KOMISION] PER VERIFIKIM NE TERREN «

Bazuar ne ligjin nr 45 date 18.07. 2019 “ Per Mbrojtjen Civile “ dhe ne V.K.M nr 329
date 16.05.2012 * Per kriteret dhe procedurat e dhenjes se ndihmes shieterore financiare
per mbulimin e demeve te shkakiuara nga faiekegesi natyrore ose Jatkegesi te tjera te
shkaktuara nga veprimiaria njerezore “ kreu Il,pika 1, germa b.si dhe ne VKM-ne nr 345
date 26.05.2022 * Per percaktimin e menyres se mbledhjes dhe administrimit te te dhenave te
humbjeve nga fatkegesite”

Urdheroj

1. Te ngrihet komisioni prane Bashkise Diber per zbatimin ¢ VKM nr 329, date 16.05.
2012 Per kriteret dhe procedurat e dhenjes se ndihmes shteterore [financiare per
mbulimin e demeve te shkakiuara nga futhkegesi natyrore ose Jatkegesi te tjera te
shkaktuara nga veprimtaria njerezore * kreu IIl, pika I, germa b si dhe ne zbatim te
shkreses me nr 1550/] date 15.08. 2025 te Agjencise Kombetare te Mbrojtjes Civile
" Mbi procesin e konstatimit te demeve nga zjarret masive ne terrritorin tuaj “sipas
Jormularit model per konstatimin e humbjeve nga fatekegesite “me kete perberje:

a. Kryetar Komisioni Z.Ardjan Kaloci Specialisti bujgesise
b. Anetar Komisioni Z Ibrahim Gjapi Specialisti pyjeve e kullotave
¢. Anetar Komisioni Z Nexhat Feta Specialist i emergjencave civile

2. Ky komision do te beje verifikimin ne vend dhe te mbaje proces - verbalin e
konstatimit te gjendjes per demet e shkaktuara:
Kulturat bujgesore
Humbje ne blegtori
Humbje ne pylitari
ne pronest te Z.(prone e perbashket )
Ne fshatin
Njesia administrative
Si rezultat i fatkeqesise natyrore
3. Te pergatise preventivat e vlersimit te demeve te shkaktuara sipas percaktimeve te
bera ne VKM nr 329 date 16.05.2012 “Per kriteret dhe procedurat e dhenies se
ndthmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatekegesi
natyrore™.
4. Ndjek zbatimin e urdherit Drejtoria ¢ Bujgesise,Pyjeve dhe Administrimit te Ujerave
dhe Drejtoria ¢ Planifikimit ,Perballimit te Emergjencave Civile dhe Krizave.
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REPUBLIXA E SHOIPERISE

BASHKIA DIBER

DREJTORIA E BUJQESISE DHE ADMINISTRIMIT TE p.}ﬁRAVE
SEKTORIT BUJQESISE DHE BLEGTORISE

Nr. ___  prot. Peshkopi, mé . .2025

Lenda :Informacion per viersimin e demeve nga zjarret ne kulturat bujgesore.
Drejtuar: Bashkise Diber

Kryetarit: Z. Rahim Spahiu

Mbeshtetur urdherit te Kryetarit Z/ Rahim SPAHIU me nr.392 date 29.08.2025 per kontroll dhe
verifikim te demit te shkaktuar nga zjarri 1 rene ne disa Njesi Administrative komisioni I vleresimit
beri verifikimin ne terren. Bazuar ne Udhezimin Nr.1 date 5.10.2000 per kriteret teknike te
perllogaritjes se vleres se bimeve drufrutore qe shpronesohen per interes publik ne rastet kur
mur:gojne treguesit e deklarur te shitblerjes .ku demi ekonomik I shkaktuar rezulton sipas
informacionit dhe listes se bashkangjitur.



Informacion

Mbi verifikimin e demtimeve ne bujgesi _nga zjarret sipas Niesive
Administrative

1) Eshte demtuar kryesisht Frutikultura Kumbull | i cili sipas vleresimit
fone rezulton ne masen 100%

RELACION SHQYRTUES
Pér miratimin e vierésimit t& démeve né pemetore nga zjarret pér fermerét e démtuar né
Njésite Administrative ...
Nga verifikimi né terren i kryer nga specialistét e bujgésisé &shté konstatuar démtimi i
sipérfageve me pemétore (kryesisht kumbull dhe qershi) si pasojé e zjarrit.
Vlerésimi i démit éshté kryer duke marré né konsideraté-
numrin e rrénjéve t& démtuara,
koston e materialit mbjellés (fidane),
shpenzimet pér rivendosjen e plantacionit (hapja e gropave, mbjellja, vaditja dhe
plehérimi),
shérbimet agroteknike pér periudhén e rritjes,
prodhimin e munguar pér njé vit bujgésor.
Né pérllogaritjen e prodhimit t& munguar éshté marré njé rendiment i reduktuar pér
pemé, duke pasur parasysh se gjaté vitit bujgésor 2025 prodhimi né pemétore ka gené
rreth 70% mé i ulét pér shkak té kushteve klimatike t& pafavorshme. Pér llogaritjen
éshté pérdorur gmimi mesatar i tregut prej rreth 100 lek/kg pér produktet frutore né
Zoné.
Né pérfundim té pérllogaritjeve, viera totale e démit pér fermerét e evidentuar né
tabelén bashkélidhur rezulton 5,930,527 (pesé milion e néntéqind e tridhjete mijé e
peséqind e njézet e shtaté) leké.
Né bazé te verifikimeve té kryera dhe pérllogaritjeve t& béra nga specialistét e
bujgésisé&, propozohet miratimi i vierés sé démit sipas tabelés bashkalidhur, e cila
pérmban t& dhénat pér cdo fermer dhe pérliogaritjen pérkatése té demit t& shkaktuar.
Ngarkohet komisioni i ngritur me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé pér verifikimin dhe
vlerésimin e démeve té shkaktuara nga zjarret né kulturat bujgésore t& peméve frutore.
Pika Il — Vlera totale e démit
Nga verifikimi né terren dhe pérliogaritja e kostove minimale, shpenzimeve té
shérbimeve agroteknike dhe humbjes sé& prodhimit pér njé vit bujgésor, viera totale e
démit pér 30 fermeré rezulton:
5,930,527 (pesé milion e néntégind e tridhjeté mijé e peséqind e njézet e shtaté) leké
Vlerésimi i démit &shté kryer mbi bazén e kostove minimale t& rivendosjes sé
plantacionit, shpenzimeve t& shérbimeve agroteknike dhe humbjes sé& prodhimit pér njé
vit bujgésor, duke marré si referencé rendimentin mesatar dhe ¢mimet e tregut né
zonén e Bashkisé Dibér.
Pika 1l — Trajtimi financiar



Vierésimi i démit &éshté kryer né ményre té kujdesshme dhe pérmbajtése. Masa e
ndihmés financiare qé mund t& pérfitojné fermerét do té pércaktohet sipas mundésive t&
bashkis€, brenda limiteve té fondit t& miratuar dhe mundésive financiare né dispozicion.



Emer Nj.Adm Nr.rren | Mosha e Vlera e Sherbime per Sherbime 5 | Te ardhurat e Shuma totale
Mbiemer jeve himes Siperfaga | fidaneve\lek | mbjellje\leke vjetore munguara per \leke
\ ha e \leke vitin 2025 \leke
1 Selman Kaza Sllove 58 10 vjecare | 1.5 11.600 18.000 30.000 69,000 kumbull\ | 152,600
24.000 gershi
2 Gjuri Kaza Sllove 150 10 vjecare | 4 30.000 40.000 75.000 225.000 370.000
3 Jetnor Kaza Sllove 70 9 vjecare 2 14.000 21.000 45.000 105.000 185,000
4 Qamil Kaza Sitove 100 10 vjecare | 3 20.000 22.000 43.230 150.000 235.230
5 Shehat Kaza Sllove 95 8 vjecare 2 19.000 34.000 32.000 114,000 237.000
kumbull\
38.000 gershi
6 Bajram Hera Sllove 22 8 vjecare 0.5 4.400 7.000 15.000 33.000 59.400
Hysen Hata Sllove 10 8 vjecare 0.3 2.000 3.500 4.800 15.000 25.300
8 Miftar Mema Sllove 10 8 vjecare 0.3 2.000 3.500 4,800 15.000 25.300
9 Bajram Kaza Sllove 191 10vjecare |5 38.200 52.800 78.200 286.500 455,700
10 Flamur Kaza Sllove 18 9 vjecare 0.5 3.600 6.500 16.200 27.000 53.300
11 Selim Kaza Sliove 84 9 vjecare 2 16.800 21.000 42.000 126.000 205.800
12 Haxhi Skarra Sllove 84 10 vjecare | 2.5 16.800 21.000 42.000 126.000 205.800
13 Fatmir Kaza Sllove 41 10 vjecare | 1.3 8.200 10.000 15.000 61.500 94.700
14 Mersim Herra Sliove 114 10 vjecare |1 22.800 22.000 43.230 171.000 255.030
15 Sali Herra Stlove 16 10vjecare | 1 gershi | 3.200 6.100 7.100 32.000 gershi 48.400
16 Rrahim Skara Sliove 22 8 vjecare 1 4.400 9.000 23.000 33.000 63.400
17 Fali Rama Sllove 41 8 vjecare 1.3 8.200 10.000 20.000 61.500 99.700
18 Besnik Laci Kastriot 84 10 vjecare | 2.1 21.000 30.000 40.000 126.000 217.000
19 Vesel Xhika Arras 60 8 vjecare 3 arra 24,000 20.000 58.000 60.000 162
.000
20 Perparim Arras 40 10vjecare | 3 arra 16.000 13.000 44.000 40.000 113.000
Xhika
21 Fadil Xhari Tomin 757 7 vjecare S molle | 189.250 §7.000 163.512 567.750 1.017.512
22 Bujar Kadriu Tomin 100 8 vjecare 4 gershi | 20.000 35.000 46.000 200.000 gershi | 301.000




23 Ziber Bellova | Tomin 60 8vjecare | 3 lajthi | 12,000 17.000 50.000 120.000 fajthi | 199.000
24 Naim Tomin 33 8 vjecare 1.5 6.600 21.400 35,500 06.000 gershi 129.500
Bellova gershi
25 Latif Alku Tomin 35 9 vjecare 1.8 7.000 20.000 54.500 70.000 gershi | 151.500
qershi
26 Besnik Alku Tomin 30 9 vjecare 1.5 6.000 19.000 47.000 60.000 gershi 132.000
gershi
27 Elmir Alku Tomin ) 9 vjecare 0.8 3.000 15.000 17.200 30.000 gershi | 65.200
gershi
28 Ramadan Kastriot 115 12-15 0.3 29.500 42.125 53.800 115.500 240.925
Perseku vjecare
29 Nderim Sliove 100 15 vjecare | (0.4 20.000 22.000 43.230 150.000 235,230
Mema
30 Fari Elezi Tomin 70 S vjecare 2 14.000 21.000 45.000 105.000 185.000
TOTALI 2.655 7 hektar §79.55¢( 658.925 1.189.302 3.317.750 5.930.527

Shuma totale : 5.930.527( pes¢ milion e néntéqind e tridhjeté mijé e peséqind e n

vos

jéze

t e shtaté) Leké



2.Gjuri Kaza -numri | rrenjeve 150 rrenje kumbul}
Pronari :Gjuri Kaza » Adresa : Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine

adresa e vendndodhjes se prones fshati
Shumbat nj. Administrative SHove » me numer dokumenti

I- Fidane kumbull 150 fidane x 200/teke 30.000 leke

2-  Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 40.000 Leke

3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje + plebrim+vaditje 75.000 Leke

4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 prodhimi eshte ne masen 30%

5- 150 rrenje kumbull x 15 kg per rrenje= 2250 kg x 100leke 225.000 leke
Shuma gjithsej 370.000 Leke

Vleresuesit e autorizugr Pronari: Gjuri Kaza

Adrian Kaloci '
Ibrahim Gjapi | %

Nexhat Fet



3.Jetnor Kaza - numril rrenjeve 70 rrenje kumbull
Pronari : Jetnor Kaza » Adresa : Fshati Shumbat
Objekti: Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine

adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Sllove s me numer dokumenti

- Fidane kumbull 70 x 200 /leke 14.000 leke

2-  Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 21.000 leke

3- Sherbime vijetore per § viet sperkatje +Fidane kumbulle pleherim +vaditje 45.000 leke

4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% :

- 70 rrenje kumbull x15 kg per rrenje = 1050 kg x 100 leke 105.000 feke
Shuma gjithsej 185.000 leke

Vleresuesit e autorizv o Pronari: Jetnor Kaza

Adrian Kaloci M v,

/ i" -
Ibrahim Gjapi ﬁ%%/ =7
Nexhat Fét%’“’i,‘ﬁ } !

ST,

v




1.Selman Kaza - Numri | rren}eve 46 rrenje kumbul§ »12 rrenje gershi
Pronari : Selman Kaza Adresa: Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull +Qershi

Dokumenti qe verteton pronesine ___adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative SHove sme numer dokumenti .

I- Fidane kumbull 58 rrenje X 200/L Fidan ' 11.600 Leke

2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) - 18.000 leke

3- Sherbime vjetore per S viet , sperkatje - plehrim + vaditje 30.000 leke

4-  Te ardhura te munguara per vitin 2025 prodhimi eshte ne masen 30%

5- 46 rrenje kumbull x 15 kg perrrenje - 690 kg x 100 ieke 69.000 leke

6- 12 rren_;e qershi x 20 kg per rrenje = 240x 1001eke 24.000 leke
Shuma gjithsej 152.600 leke

Vieresuesit e autorn/\%“ Pronari : Seima}n Kaza

Adrian Kaloa




4.Qamil Kaza — aumri | rrenjeve 100 kumbull
Pronari: Qamil Kaza ,Adresa : Fshati Shumbat

Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine : adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Slove- » me numer dokumenti

t- Fidane kumbull 100 x200/ leke 20.000 leke
2-  Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) - 22,000 leke
3- Sherbime vjetore per S vjet sperkatje +fidane kumbulle pleherim+ vaditje 43.230 leke
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% ‘

5- 100 rrenje kumbullx 15 kg per rrenje = 1500 x 100 leke 150.000 leke

Shuma gjithsej 235.230 leke

Vleresuesit e autorizuar F Pronari: Qamil Kaza

Oy
7 W
it

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi



3.Shehat Kaza — numri i rrenjeve 76 kumbull, 19 rrenje gershi
Pronari : Shehat Kaza, Adresa: Fshati Shumbat

- Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull dhe Qershi

Dokumenti ge verteton pronesine

adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Slove » me numer dokumenti

I- Fidane kumbull + qershi 95 x 200 / leke : : 19.000 leke

2-  Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 34.000 leke

3- Sherbime vjetore per 5 viet sperkatje +fidane kumbulle pleherim +vaditje 32.000 leke

4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% :

5- 76 rrenje kumbull 15 kg per rrenje 1140 kg x 100 114.000 leke

6- 19 rrenje gershi x 20 kg perrrenje =380 kg x100 38.000 leke
Shuma gjithsej 237.000 leke

Vleresuesit e autorizuar /“’ Pronari: Shehat Kaza
Adrian Kaloect ¢ 7, -
7 ol

Ibrahim Gjapi

Nexhat Fe ? —
~3




6.Bajram Hera -numrii rrenjeve 22 kumbull
Pronari: Bajram Hera, Adresa : Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Sllove » me numer dokumenti

1- Fidane kumbull 22 x 200 leke 4.400 leke

2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 7000 leke

3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +fidane kumbulle pleherim+vaditje 15.000 leke
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30%

5- 22 rrenje kumbull*15 kg per menje = 330 kg x 100 leke 33.000 leke

Shuma gjithsej  59.400 leke

Vleresuesit e autorizuar

Pronari: Bajram Hera

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi

Nexhat Feta



7.Hysen Hata — numri i rrenjeve 10 kumbull
Pronari: Hysen Hata , Adresa: Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative SHove » me numer dokumenti

I- Fidane kumbull 10 x200 leke 2.000 leke
2- Sherbime per mbjelije ( Hapja e gropave + plehrimi) ) 3.500 leke
3- Sherbime vjetore per § vijet sperkatje +fidane kumbulle pleherim+vaditje 4 800 leke
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% S
5- 10 rrenje kumbullx 15 kg per rrenje = 150 kg x 100 15.000 leke
Shuma gjithsej 25.300 leke
Vleresuesit e autorizuar Pmnari:‘i%?gg;ﬂata
Adrian Kaloci [f/\// .

z

Ibrahim Gjapi

Nexhat Feta



8.Miftar Mema —numri i rrenjeve 10 kumbull
Pronari : Miftar Mema, Adresa: Fshati Shumbat

Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti qe verteton pronesine adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Sllove » me numer dokumenti

I- Fidane kumbull 10 x200 leke 2.000 Jeke

2- Sherbime per mbijellje { Hapja e gropave + plehrimi) 3.500 leke

3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +fidane kumbulle pieher:m*vad:t}e © 4800 leke

4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% :
3- 10 rrenje kumbullx15 kg per rrenje = 150 kg x 100 15.000 leke -

Shuma gjithsej 25.300 leke

Vleresuesit e autorizuar Pronari: Miftar Mema

Adrian Kaloci

Ibrabhim Gjapi

Nexhat Feta



9.Bajram Kaza — numri I rrenjeve 191 kumbull -
Pronari: Bajram Kaza, Adresa :Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine

“adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Sliove

» me numer dokumenti

- Fidane kumbull 191 x 200 leke 38.200 leke
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) : 52.800 leke
3-  Sherbime vjetore per § vjet sperkatje +fidane kumbulle pleherim +vaditje 78.200 leke

4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30%

5- 191 rrenje kumbull x15 kg per rrenje = 2865 x 100 leke 286.500 leke

Shuma gjithsej 455.700lek

Pronari:Bajram Kaza

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi




10.Flamur Kaza - numri rrenjeve 18 kumbull
Pronari: Flamur Kaza » Adresa: Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbul

Dokumenti ge verteton pronesine
fshati Shumbat nj. Administrative Sllove

adresa e vendndodhjes se prones
s me numer dokumenti

I- Fidane kumbull 18 x 200 ieke

3.600 leke
2~ Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 6.500 leke
3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +fidane kumbulle pleherim +vaditje " 16.200 leke
4- Teardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% ‘

5- 18 rrenje kumbull x15 kg per rrenje = 270 kg x 100 leke © 27.000 leke
Shuma gjithsej - 53.300 leke

Vleresuesit e autorizuar

Pronari: Flamur Kaza

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi

.;
Nexhat F [




11. Selim Kaza —~numri I rrenjeve 84 kumbull
Pronari : Selim Kaza, Adresa: Fshati Shumbat

Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine : -adresa e vendndodhjes se prones

fshati Shumbat nj. Administrative Sllove » me numer dokumenti

}- Fidane kumbull 84 x 200 /ieke
2~ Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi)
3-  Sherbime vjetore per S vijet sperkatje +Fidane kumbulle pleherim +vaditje
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30%
5- 84 rrenje kumbull x15 kg per menje = 1260 kg x 100 leke
Shuma gjithsej

Vleresuesit e autorizuar/ - Pronari: Selim Kaza

ey

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi -
13

Nexhat Fet ' E

16.800 leke
21.000 leke
42.000 leke

126.000 leke
205.800 leke



12.Haxhi Skarra - numri [ rrenjeve 84 kumbull
Pronari : Haxhi Skarra -Adresa : Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbuli

Dokumenti ge verteton pronesine

adresa e vendndodhjes se prones

fshati Shumbat nj. Administrative Sllove, me numer dokumenti

I-Fidane kumbull 84 x 200 /lcke 16.800 leke
2- Shérbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) : 21.000 leke

3-Sherbime vjetore per S vjet sperka‘tje +Fidane kumbulle pleherim +vaditje A42.000 leke -
4-Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% - : - 126.000 leke

5-84 rrenje kumbull x5 kg per rrenje = 1260 kg x 100 leke

Shuma gjithsej 205.800 leke

Vlieresuesit e autorizuar

7 Pronari: Haxhi Skarra

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi



13.Fatmir Kaza - numri ] rrenjeve 41 kumbull
Pronari : Fatmir Kaza, Adresa: Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine : adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Sliove » me numer dokumenti

1- Fidane kumbull 41x 200 leke o 8.200 leke
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) . 10.000 leke
3- Sherbime vjetore per § vjet sperkatje +fidane kumbulle pleherim +vaditje 15.000 leke
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30%

5- 41 rrenje kumbull x15 kg per renje = 615 kg x 100 e 61.500 leke

Shuma gjithsej 94.700 leke

Vleresuesit e autorizuar Pronari: Fatmi}: Kaza

]

Adrian Kaloci
Ibrahim Gjapi

Nexhat F




14.Mersim Herra — numri | rrenjevel 14 kumbuli
Pronari: Mersim Herra s Adresa: Fshati Shumbat

Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine ‘adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Sllove , me numer dokumenti

I- Fidane kumbull 114x 200 leke ‘ 22.800 leke
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 22,000 leke
3- Sherbime vjetore per S vjet sperkatje +fidane kumbulle pleherim +vaditje 43230 leke
4- Teardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% )

5- 114 rrenje kumbull x15 kg per rrenje = 1710kg x 100 ' © 171.000 leke

Shuma gjithsej 259.030 leke

Vleresuesit e autorizuar{% Pronari: Mersim Herra
Adrian Kaloci C@Q’/ :
A e

Ibrabim Gjapi




15.8ali Herra— numri [ rrenjeve 16 gershi
Pronari: Sali Herra ,Adresa : Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur gershi.

Dokumenti ge verteton pronesine - adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Sliove » me numer dokumenti

I- Fidane gershil 16 x 200 leke : ' 3.200 leke

2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 6.100 leke

3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +fidane gershi pleherim +vaditje 7.100 leke

4- Teardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30%

5- 16 rrenje x 20 kg per rrenje = 320 kg x 100 leke ‘ 32.000 leke
Shuma gjithsej 48.400 leke

Vleresuesit e autorizuar Pronari: Sali Herra

Adrian Kaloci

Ibrabhim Gjapi



16.Rahim Skara — numri I rrenjeve 22 kumbull
Pronari: Rrahim Skara » Adresa : Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine
fshati Shumbat nj. Administrative Sllove » me numer dokumenti

adresa e vendndodhjes se prones

I-  Fidane kumbull 22 x 200 leke 4400 leke

2- Sherbime per mbjelje ( Hapja e gropave + plehrimi) ‘ 9.000 leke
3- Sherbime vjetore per § vjet sperkatje +fidane kumbulle pleherim+vaditje 23.000 leke-
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30%

5- 22 rrenje kumbulix15 kg perrrenje= 330 kg x 100 leke ' 33.000 leke

Shuma gjithsej  69.400 leke

Vleresuesit e autorizy

Pronari:Rrahim Skara

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi

Nexhat Fd



- 17.Fali Rama — numri | rrenjeve 41 kumbull
Pronari: Fali Rama » Adresa: Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti qe verteton pronesine _adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Sllove s me numer dokumenti

I- Fidane kumbull 41x 200 leke 8200 leke
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) . 10.000 leke
3- Sherbime vietore per 5 vjet sperkatje +fidane kumbulle pleherim +vaditje 20.000 leke
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% _

5~ 41 rrenje kumbull 15 kg per rrenje = 615 kg x 100 ' 61.500 leke

Shuma gjithsej 99.700 leke

Vieresuesit e autorizuar/
Adrian Kaloci ﬁ%

~ Ibrahim Gjapi

Nexhat




29.Nderim Mema— numri | rrenjeve 100 kumbull
Pronari : Nderim Mema sAdresa : Fshati Shumbat
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine : adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Sliove » me numer dokumenti

I- .Fidane kumbull 100 x200/ leke : . 20.000 leke
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 22.000 leke
3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +fidane kumbulle pleherim+ vaditie 43.230 leke
4- Teardhura te munguara per vitin 2025 eshie ne masen 30%

5- 100 renje kumbulix15 kg per rrenje = 1500 x 100 leke o 150.000 leke

Shuma gjithsej 235.230 teke

Vlieresuesit ¢ autorizuar’,:"’) : Pronari: Nderim Mema

Adrian Kaloci
Ibrahim Gjapi

Nexhat Feta




18. Besnik Laci—numril rrenjeve 84 kumbull
Prounari : Besnik Laci s Adresa :Fshati Bresti i Poshtem

Objekti : Fermer me frutikultur Kumbuli

Dokumenti qe verteton pronesine adresa e ‘vendndodhjes se prounes
fshati Brezi i Poshtem nj. Administrative Kastriot » me pumer dokumenti

I~ Fidane kumbull 84 x 250 /leke 21,000 feke

2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 30.000 leke

3- Sherbime vjetore per § vjet sperkatje +Fidane kumbulle pleherim +vaditje . 40.000 ieke

4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30%

5- 84 rrenje kumbull %15 kg per menje= 1260 kg x 100 leke - 126.000 leke
Shuma gjithsej 217.000 leke

Vleresuesit e autorizuar Pronari: Besnik Laci

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi

Nexhat E,



19.Vesel Xhika — numri | rrenjeve 60 arra
Pronari: Vesel Xhika s Adresa: Fshati Mustafe
Objekti : Fermer me frutikulture arra

Dokumenti qe verteton pronesine

adresa e vendndodhjes se prones
fshati Mustafe nj. Administrative Arras , me numer dokumenti

I~ Fidane arra 60 x 400 /leke

: 24.000 leke
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 20.000 leke
3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +Fidane arra pleherim +vaditje 58.000 leke
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen

5- 60 rrenje arra x2 kg per rrenje= 120kg x 500 leke 60.000 leke

Shuma gjithsej 162.000 leke

Fe

Vleresuesit e autorizuar Pronari: Vesel Xhika
7
Adrian Kaloci ’/ é

Ibrahim Gjapi

Nexhat E




20. Perparim Xhika — numril rrenjeve 40 arra

Pronari ; Perparim Xhika, Adresa: Fshati Mustafe
Objekti : Fermer me frutikultur arra.

Dokumenti qe verteton pronesine

adresa e vendndodhjes se prones
fshati Mustafe nj. Administrative Arras ,

me numer dokument;

- Fidane arra 40 x 400 /leke 16.000 icke

2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) - 13.000 leke
3~ Sherbime vjetore per S vjet sperkatje +Fidane arra pleherim +vaditje 44.000 leke
4- Te ardhura te unguara per vitin 2025 eshte ne masen

5-40 rrenje arra x2 kg per rrenje= 80kg x 500 leke 40.000 leke

Shuma gjithsej 113.000 leke

Vleresuesit e autorizuar Pronari:Perparim Xhika

Adrian Kaloei 4

-y

-
&
Vi
7
P/
4

Ibrahim Gjapi

N

\ . h"
a?“

o sty



21. Fadil Xhari — numri [ rrenjeve 757 molle
Pronari : Fadil Xhari » Adresa: Fshati Brezhdan
Objekti : Fermer me frutikultur molle

Dokumenti qe verteton pronesine
fshati Brezhdan nj. Administrative Tomin

. adresa e vendndodhjes se prones
s+ me numer dokumenti -

I-Fidane molle 757 x 250 /teke

189.250 leke
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 97.000 leke
3~ Sherbime vjetore per 7 vjet sperkatje +Fidane arra pleherim +vaditje 163.512 leke

4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen
5-757 rrenje molla x15 kg per rrenje = 11355kg x 50 leke - 567.750 leke

Shuma gjithsej  1.017.512 leke

Vleresuesit e autorizuar

Pronari: Fadil Xhari

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi




22. Bujar Kadriu — numri I rrenjeve 100 gershi
Pronari : Bujar Kadriu, Adresa: Fshati Dohoshisht
Objekti : Fermer me frutikultur gershi

Dokumenti ge verteton pronesine adresa e vendndodhjes se prones

fshati Dohosisht nj. Administrative Tomin , me numer dokumenti

I- Fidane qershi 100 x 200 /leke 20.000 leke
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + piehrimi) 35.000 leke
3- Sherbime vjetore per 5 vijet sperkatje +Fidane arra pleherim +vaditje 46.000 leke
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen »

- 3-100 rrenje gershi %20 kg per rrenje =2.000kg x 100 leke 200.0001cke

Shuma gjithsej  301.000 leke

Vleresuesit e autorizuar Pronari: Buajar Kadriu
Adrian Kaloci ¢/ US i

Ibrahim Gjapi



23. Ziber Bellova — numri I rrenjeve 60 lajthi
Pronari Ziber Bellova, Adresa Fshati Dohoshisht

Objekti: Fermer me frutikultur lajthi

Dokumenti ge verteton pronesine . . adresa e vendndodhjes se prones

fshati Dohosisht nj. Administrative Tomin ;» me numer dokumenti

I- Fidane lajthi 60 x 200 /leke )
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) .
3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +Fidane arra pleherim +vaditje
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen
5-60 rrenje lajthi xSkg per rrenje = 300 kg x 400 leke
Shuma gjithsej

Vieresuesit e autorizuar

Pronari: Ziber Bellova

LI
Ear

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi

12.000 leke
17.000 leke
50.000 leke

120.000 leke
199.000 leke



24.Naim Bellova ~numri I rrenjeve 33 gershi
Pronari : Naim Bellova, Adresa : Fshati Dohoshisht
Objekti : Fermer me frutikultur qershi

Dokumenti ge verteton pronesine adresa e vendndodhjes se prones

fshati Dohosisht nj. Administrative Tomin » me numer dokumenti

I- Fidane gershi 33 x 200 /leke 6.600 leke
2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) ' 21.400 leke
3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +Fidane arra pleherim +vaditje 35.500 leke -
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen

5-33 rrenje gershi %20 kg per rrenje = 660 kg x 100 leke - 66.000 leke

Shuma gjithsej 129 .500 leke

Vleresuesit e autorizuar

Pronari: Naim Bellova

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi

Nexhat Feta



25.Latif Alku —numri I rrenjeve 35 gershi -
Pronari: Latif Alku, Adresa: Fshati Dohoshisht

Objekt:i Fermer me frutikultur Kumbull

Dokumenti ge verteton pronesine , adresa e vendndodhjes se prones
fshati Dohosisht nj. Administrative Tomin , me numer dokumenti :

I- Fidane qershi 35 x 200 /leke 7.000 leke
2- Sherbime per mbjelije ( Hapja e gropave + plehrimi) - 20.000 leke
3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +Fidane arra pleherim +vaditje 54.500 leke
4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen

5- 35 rrenje qershi x20 kg per rrenje = 700 kg x 100 leke s 70.000 leke

Shuma gjithsej 151.500 leke

Vlieresuesit e autorizuar Pronari: Latif Alku

A

Adrian Kaloci =z

Ibrahim Gjapi

fi
Nexhat FEt@/;;%S\



27.Elmir Alku —numeri I rrenjeve 15 gershi
Pronari : Elmir Alku ,Adresa : Fshati Dohoshisht
Objekti : Fermer me frutikultur Kumbuli

Dokumenti qe verteton pronesine

adresa e vendndodhjes se prones
fshati Shumbat nj. Administrative Tomin

» me numer dokumenti

- Fidane gershi 15 x 200 /leke

3.000 leke
- 2- Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 15.000 leke
3- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +Fidane arra pleherim +vaditje 17.200 ieke

- 4- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen
3-15 rrenje qershi x20 kg per rrenje = 300 kgv x 100 leke 30.000 leke

Shuma gjithsej 65.200 leke

Vleresuesit e autorizuar

- Pronari: Elmir Alku
Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi

Nexhat Fowa



27. Ramadan Perseku — numri | rrenjeve 115 rrenje( 50 rrenje dardhe 33 rrenje kumbull
,Srrenje arra dhe 27 rrenje hardhi ).

Pronari : Ramadan Perseku »Adresa : Fshati Brest I Poshtem

Objekti : Fermer me frutikulture Dardhe ,kumbull,arra dhe hardhi.

Dokumenti qge verteton pronesine adresa e vendndodhjes se

prones fshati Shumbat nj. Administrative Kastriot , me numer dokumenti

I- Fidane Dardhe 50 rrénjé x 250L/Fidan 12.500 Leke
2- Shérbime pér mbijellje (Hapja e gropave + Plehrimi ) 12.500 Leke
3- Shérbime Vijetore pér 5 viet 10.800 Leke
4- T& ardhurat e munguara pér vitin 2025

5- 50 rrénjé x 10 kg per rrénj€ = 500 Kg x 100 leke 50.000  Leke

Shuma 85.800 Leké

1- Fidane Kumbull 33 rrénj€ x 250L/Fidan 8.250 Leke

2- Shérbime pér mbjellje (Hapja e gropave + Plehrimi ) 15.000 Leke
3- Shérbime Vjetore pér 5 vijet 20.000  Leks
4- Te€ ardhurat ¢ munguara pér vitin 2025

5- 33 ménjé x 15 kg pér rénjé =495 Kg x 100 leke 49.506  Leke

Shuma 92.750 Lekés

I- Fidane Arra 5 rénjé x 400 L/Fidan ) 2.000 Leke
2- Shérbime pér mbjellje (Hapja e gropave + Plehrimi ) 1.625  Leke
3- Shérbime Vjetore pér 5 viet 5.500 Leke

4~ T& ardhurat e munguara pér vitin 2025
1

S-S ménjé x 5 kg pérrrénje =25 Kg x 100 leké 2.500  Lekg

Shuma 11.625 Leks




I- Fidane Hardhi 27 rrénjé x 250L/Fidan 6.750  Leké
2- Shérbime pér mbjellje (Hapja e gropave + Plehrimi ) 13.000 Leke

3- Shérbime Vjetore pér 3 viet } 17.500 Leke
4- Te ardhurat e munguara pér vitin 2025 :
5- 27 ménjé x 5 kg pérrrénje = 135 Kg x 100 leke 13.500 Leké

Shuma 50.750 Leké

Shuma totale 240.925 Leké

Vleresuesit e autorizuar Pronari: Ramadan Perseku

s

Adrian Kaloci

Ibrahim Gjapi

Nexhat Fet »




30. Fari Elezi —humrilrrenjeve 70 rrenje kumbull
Pronari : Fari Elezi, Adresa - Fshati Pullazhan:
Objekti: Fermer medrutikultur Kumbull

Dokumenti qe verteton pronesine ,
fshati Pullazhan nj." Tomin » me numer dokumenti

adresa e vendndodhjes se prones

6- Fidane kumbull 70 x 200 /leke 14.000 leke

7~ Sherbime per mbjellje ( Hapja e gropave + plehrimi) 21.000 leke
8- Sherbime vjetore per 5 vjet sperkatje +Fidane kumbulle pleherim +vaditje 45.000 leke
9- Te ardhura te munguara per vitin 2025 eshte ne masen 30% '
10- 70 rrenje kumbull'x {5 kg per rrenje = 1050 kg x 100 leke 105.000 leke
Shuma gjithsej 185.000 leke

Vlieresuesit e autorizuagf - Pronari: Fari Elezi

Adrian Ka!oci
Ibrabim Gjapi

Nexhat Feta




Sipas listes bashkangjitur ju japim demin ekonomik per cdo fermer sipas siperfaqeses se
demtuar ne Kv/ prodhim dhe vlere ne leke .

Shenim :Llogaritjet Jane bere referuar siperfages faktike te verefikuar nga ana e komisionit
ndersa dokumentacioni per siperfagen ne pronesi te cdo fermeri ge do te verefikohet nga
sektori I pronave prane Bashkise ne rastin e fillimit te procedures per nje shperblim te
mundshem per demin e shkaktuar.

s

Bashkangjitur do ju dergojme certifikaten e pronesise ose AMTP-te se bashku me numrat
e identifikimit per banoret ge na e kane vene ne dispozicion.

Komisioni vieresimit

Adrian Kaloci ijj;[‘ Gjapi Nexhat Feta

A

NE MUNGESE DHE ME POROSI

KRYETARI I BASHKISE

Rahim SPAHIU '_

ZV/KRYETARI

Lorenc CIBAKU



